

Gmina Kłodawa

ul. Gorzowska 40
66-415 Kłodawa
tel./ 0-95/ 7 216 660
fax / 0-95/ 7 216 660
www.klodawa.pl
sekretariat@klodawa.pl

Kłodawa dn. 23-10-2009 r.

RPI/341/9/09 – Wyjaśnienia SIWZ - 8

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Rozbudowa budynku Zespołu Szkół w Kłodawie o gimnazjum, łącznik oraz salę sportowo-rehabilitacyjną, przy ul. Szkolnej 1 w Kłodawie, Gmina Kłodawa, woj. lubuskie”.

Dnia 16.10.2009r., 19.10.2009r., 20.10.2009r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U z 2007r. nr 223, poz. 1655 ze zm.), w związku z postanowieniami rozdziału 9 pkt. 5 SIWZ, Zamawiający udziela odpowiedzi :

Pytanie 1: W dokumentacji zagospodarowania terenu występują dwa hydranty p. poż, brak w dokumentacji przyłącza wodociągowego tych hydrantów, czy zatem są to hydranty istniejące. Prosimy o wyjaśnienie czy hydranty należy wycenić, jeżeli tak to prosimy o udostępnienie projektów przyłączy tych hydrantów.

Odpowiedź 1: Do wyceny należy przyjąć wykonanie na istniejących sieciach 2 kpl hydrantów nadziemnych DN 80 mm podwójnie zamykanych oraz koszty związane z zajęciem pasa drogowego, zmianą organizacji ruchu dróg gminnych. Włączenie hydrantów na czynnej sieci dokona operator sieci.

Pytanie 2: Czy istnieje możliwość zamiany rur c.o. w systemie AluPex zaciskanego, na zgrzewany, ewentualnie na rury stalowe spawane, bądź miedziane

Odpowiedź 2: Zastosować rury przyjęte w dokumentacji projektowej.

Pytanie 3: Projekt techniczny nie obejmuje rozwiązania wentylacji następujących pomieszczeń na parterze budynku gimnazjum: 2.1.12 kuchnia, 2.1.13 zmywalnia, 2.1.15 mycie naczyń kuchennych, 2.1.16 magazyn, 2.1.17 magazyn i obieralnia warzyw, 2.1.19 magazyn jaj, 2.1.22 magazyn produktów sypkich, 2.1.23 magazyn napoi i opakowań, 2.1.20 pomieszczenie socjalne, 2.1.24 pomieszczenie porządkowe, 2.1.25 wc, 2.1.27 wc dla niepełnosprawnych. Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób będą wentylowane pomieszczenia.

Odpowiedź 3: Zamawiający w wyjaśnieniach do SIWZ – 6 z dnia 15.10.2009r. przekazał Wykonawcom rysunek WENTYLACJA 2 – SZKOŁA PARTER dotyczący wentylacji pomieszczenia kuchni i jej zaplecza. W/w rysunek zamieszczony został również na stronie internetowej Zamawiającego www.klodawa.pl

Pytanie 4: Czy w oknach O12 w budynku gimnazjum należy przewidzieć balustrady.

Odpowiedź 4: W oknach O12 nie przewiduje się balustrad.

Pytanie 5: Rzut dachu budynku gimnazjum pokazuje jako zakończenie wentylacji kominy. Rysunki poszczególnych kondygnacji pokazują, że wentylacja w salach będzie wspomagana wentylatorami TH500. Brak jest w dokumentacji branży sanitarnej rzutu dachu. Prosimy o udostępnienie rzutu dachu z rozmieszczeniem wentylatorów TH500.

Odpowiedź 5: Wentylatory dachowe zaznaczono na poszczególnych kondygnacjach, wskazując piony, na których mają być zamontowane.

Pytanie 6: Dotyczy zagospodarowania terenu

Wg opisu do projektu zagospodarowania terenu należy przyjąć 20 szt. ław np. firmy PUCZYŃSKI o numerze katalogowym 13-02-12.

Czy zamawiający potwierdza, że ma to być niżej zamieszczony przykład z katalogu firmy PUCZYŃSKI (lub inne równoważne rozwiązanie)?

Jeżeli tak to jaką blachę należy przyjąć ze stali kwasoodpornej czy czarnej?


informacje dodatkowe other information	materiały materials	wymiary size	model model	nr. katalogowy catalogue no.
<p>* możliwe inne wymiary * other sizes available</p>	<p>* blacha ze stali kwasoodpornej lub czarnej * siedzisko: na zewnątrz - drewno tawarii lub inne egzotyczne; do wewnątrz - dowolny gatunek drewna * stainless or mild steel element * seat: outdoor use - tawari oak or other hardwood; indoor use - any type of wood</p>	<p>* długość / length 2500mm * szerokość / width 500mm * wysokość / height 750mm</p>		13-02-12

Odpowiedź 6: Zamawiający potwierdza, że ma to być niżej zamieszczony przykład z katalogu firmy PUCZYŃSKI (lub inne równoważne rozwiązanie), blachę przyjąć ze stali kwasoodpornej.

Pytanie 7: Dotyczy zagospodarowania terenu

Wg opisu do projektu zagospodarowania terenu należy przyjąć 20 szt. koszy na śmieci np. firmy PUCZYŃSKI o numerze katalogowym 13-07-13

Czy zamawiający potwierdza, że ma to być niżej zamieszczony przykład z katalogu firmy PUCZYŃSKI (lub inne równoważne rozwiązanie)?

nr. katalogowy catalogue no.	model model	wymiary size	materiały materials	informacje dodatkowe other information
13-07-13		<p>* długość / length 500mm * szerokość / width 500mm * wysokość / height 700mm * pojemność / capacity 45l</p>	<p>* blacha perforowana ze stali kwasoodpornej * na zewnątrz - drewno tawarii lub inne egzotyczne; do wewnątrz - dowolny gatunek drewna * perforated stainless steel plate * outdoor use - tawari oak or other hardwood; indoor use - any type of wood</p>	<p>* dostępna wersja z popielnicą * version with ashtray available</p>

Odpowiedź 7: Kosze na śmieci z katalogu firmy PUCZYŃSKI o numerze katalogowym 13-07-13 (lub inne równoważne rozwiązanie).

Z up. Wójta Gminy Kłodawa
/-/ Eugeniusz Wegienek